Tasavvuf va tariqatlarni chuqur o‘rgangan olim H.K. Yilmaz zuhd tasavvuufning ilk
bosqichini ta’kidlar ekan, zuhd maktablarini 4 ga bo‘lib o‘rganadi:

1.Madina zohidlik maktabi. Asosiy g‘oyasi: sunnat va hadis. Asosiy vakillari: Rasululloh
s.a.v. va u zotning hamrohlari Ahli Suffa, shuningdek, Said ibn Musayyab (vaf. 90/709); Imom
Molik (vaf.179/795) va boshqalar.

2.Basra zohidlik maktabi. Asosiy g‘oyasi: xavf, huzun, muhabbat. Asosiy vakillari: Hasan
Basriy (vaf: 90/709); Imom Molik (vaf.110/728); Ibn Sirin (vaf. 110/728); Habib A’jamiy (vaf.
115/733); Muhammad ibn Vose’ (vaf. 127/744); Molik ibn Dinor (vaf. 131/748); Abdulvohid in
Zayd (vaf. 177/793); Robiya Adaviya (vaf. 185/801) va boshqalar.

3.Kufa zohidlik maktabi. Asosiy g‘oyasi: so‘fiylik. Asosiy vakillari: Abu Hoshim Kufiy
(vaf. 166/776); Ma’ruf Karxiy (vaf. 200/815); Jobir ibn Hayyon (vaf. 100/721);Sufyon Savriy (vaf.
161/777); Dovud at-Toiy (vaf. 165/781); Ibn Sammok (vaf. 189/805) va boshqalar.

4.Xuroson zohidlik maktabi. Asosiy g‘oyasi tavakkul. Asosiy vakillari: Ibrohim Adham
(vaf. 161/777); Fuzayl ibn Iyoz (vaf. 187/802); Shaqiq Balxiy (vaf.194/810); Ahmad ibn Harb (vaf.
234/848) [16]. Ushbu tasnifda makon va tamsilchilarning ismlari shubha tug‘dirmaydi. Ammo
ularning asosiy g‘oyalarini belgilashda bunday chegaralanish nisbiydir. Faqat birlamchi, bosh g‘oya
sifatida baholash o‘rinli, chunki sunnat, hadis, ishq, tavakkul barcha zohidlarning amalida qorishib
ketgan.